



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Ocean Living ApS

H P Hanssens Gade 42, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 36 43 14 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/8-20



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ocean Living ApS H P Hanssens Gade 42 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 36 43 14 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susan Sadolin Alexander Hnatyk
Direktion	Susan Sadolin
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af hoteldrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -138.051 mod t.kr 155 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 31. december 2019 kr. 490.786.

Kapitalberedskab

Selskabets ejer har intensioner om at konvertere deres respektive mellemregning med Ocean Living ApS til egenkapital i 2020, hvorved egenkapitalen forhøjes med 2.000 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	195.428	445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.408	-127
Driftsresultat	62.020	318
Andre finansielle indtægter	155	0
Øvrige finansielle omkostninger	-173.717	-184
Resultat før skat	-111.542	134
Skat af årets resultat	-26.509	21
Årets resultat	-138.051	155
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	155
Disponeret fra overført resultat	-138.051	0
Disponeret i alt	-138.051	155

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.424.348	7.520
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.111	94
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.480.459</u>	<u>7.614</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.480.459</u>	<u>7.614</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	40.395	0
Periodeafgrænsningsposter	22.462	0
Tilgodehavender i alt	<u>62.857</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>82</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.857</u>	<u>82</u>
Aktiver i alt	<u>7.543.316</u>	<u>7.696</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
1 Reserve for opskrivninger	1.614.084	1.649
Overført resultat	-1.173.298	-1.070
Egenkapital i alt	490.786	629
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	124.926	99
Hensatte forpligtelser i alt	124.926	99
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.873.388	4.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.873.388	4.054
Kortfristet del af langfristet gæld	185.116	130
Gæld til pengeinstitutter	781.333	602
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.363	52
Anden gæld	2.019.404	2.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.054.216	2.914
Gældsforpligtelser i alt	6.927.604	6.968
Passiver i alt	7.543.316	7.696

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.648.427	1.683
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-34.343	-34
	<u>1.614.084</u>	<u>1.649</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.154 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.424 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.